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Relacao Final de Candidatos Inscritos

Candidato

ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS

ANA CLEUMA GOMES DA SILVA
ANAMELIA SOARES NOBREGA
ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA
CLIVANIA RAMOS DE BRITO ARAUJO
DEIZE EPIFANIO DE SOUZA

HAWYLLA MONTEIRO DE OLIVEIRA RODRIGUES
JANAINA MOREIRA TOSCANO

JOAO PEDRO COSTA DE MOURA
LARISSA RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA
REJANA SANTOS ARAUJO AMORIM
RONY WILLAMS FRUTUOSO DE SOUZA

TATHIANY KARINE NUNES DE SOUSA

Inscrigcao

2025.013.001.00012
2025.013.001.00009
2025.013.001.00008
2025.013.001.00001
2025.013.001.00013
2025.013.001.00006
2025.013.001.00007
2025.013.001.00002
2025.013.001.00011
2025.013.001.00003
2025.013.001.00010
2025.013.001.00004

2025.013.001.00005
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Cadigo
1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e
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