



Instituto Federal da Paraíba

COMPEC - Comissão Permanente de Concursos

Processo Seletivo Bolsista - Projeto Envelhecer nos Territórios - Paraíba - 13/2025

Relação Final de Candidatos Inscritos

Candidato	Inscrição	Código
ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS	2025.013.001.00012	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
ANA CLEUMA GOMES DA SILVA	2025.013.001.00009	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
ANAMÉLIA SOARES NÓBREGA	2025.013.001.00008	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA	2025.013.001.00001	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
CLIVÂNIA RAMOS DE BRITO ARAÚJO	2025.013.001.00013	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
DEIZE EPIFANIO DE SOUZA	2025.013.001.00006	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
HAWYLLA MONTEIRO DE OLIVEIRA RODRIGUES	2025.013.001.00007	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
JANAINA MOREIRA TOSCANO	2025.013.001.00002	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
JOÃO PEDRO COSTA DE MOURA	2025.013.001.00011	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
LARISSA RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA	2025.013.001.00003	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
REJANA SANTOS ARAÚJO AMORIM	2025.013.001.00010	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
RONY WILLAMS FRUTUOSO DE SOUZA	2025.013.001.00004	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira
TATHIANY KARINE NUNES DE SOUSA	2025.013.001.00005	1 - Professor Formador - Envelhecimento, Velhice e Direitos Humanos da Pessoa Idosa - Guarabira